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hismet Exame n.° :785689

CPF :018.995.351-95 Paciente :Marlene de Morais Silva RG :/

CNPJ :23.514.747/0001-63 Razao :CONESUL SOLUCOES E NEGOCIOS ADMINISTRATIVOS LTDA

Nascimento :01/09/1983 Idade : 42 anos

Motivo :Admissional Setor :FINALIZACAO

Repouso :14h Funcgéo :AUXILIAR DE PRODUCAO

Data do Exame : 19/12/2025
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Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 =
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Laudo Clinico OD

Audigdo normal

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)

Dr. Eng

CRM -}

Dr. Ericki Augusto Cenedrse

CRM-MT 16240
NIS : 14302194355

Assinatura eletronica :9F23FCB34C8FE0CC50A9B16BC730F68D
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Markere de Morais Silya

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AS-60 - AUDITEC
Ultima Aferigao :12/08/2025
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Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 =
OE
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Laudo Clinico OE

Audigdo normal

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)
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UltracenterSatde LABOCENTER BIOEXAME
Prazes am culdar do vocb CENTRO M 13PEOAL CADE CrASANOATIE.

PNCQ

Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
564273 Marlene de Morais Silva Feminino 42 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
19/12/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 01899535195 Hismet

EAS - SUMARIO DE URINA

Microscopia Direta
EXAME FiSICO

Material Recebido em: 19/12/2025
Valores de Referéncia

Volume 12 mL

Cor ............................................................................................ A m a relo Ouro Amarelo Gitino
Aspecto ................................................................................................... Turvo Limpico
DenS|dade-1020 {0158 1030
pll-.| ................................................................................................................ 6,5 55065

EXANE UGG s
Protelnas Ausente Ausentes
Gllcose ................................................................................................ Ausente Acontes
CorposCeton s Ausente Aicones
Hemog s Ausente Aucentos
e -7 Negatio
Urobilinogénio Normal Normal
0 1117 Negativo
SEDIMENTOSCOPIA(X400)
O o eeeeeeeessessesssebssssessasssne s s s s s s s s s b bensasesanssnes 2 a3 por campo, até 5 ple
Células epteliais 1 a 2 por campo até 10 p/c
Hemacnas ................................................................................ 1a2porcampo 263 plo
Muco ................................................................................................... Ausente Acontes
T I ntensa Moo
cnstals-Oxalatodecalclo++ o
Urato amorfo +++

Y1114 Ausertes

D)

E . Leticia Rodrigues Souza
Biomedica
Assinado Digitalmente CRBM 25498

A interpretacao de qualquer teste com finalidade diagnostica ou prognoéstica depende de avaliagcdo conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
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UltracenterSatde LABOCENTER BIOEXAME

Prazes am culdar do vocb CENTRO M LWPEOALI DADE CALNCATCA
PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
564273 Marlene de Morais Silva Feminino 42 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
19/12/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 01899535195 Hismet

PARASITOLOGICO DE FEZES - EPF

Material” Fezes ™" ""Colétado em: 19/12/2025 """ "Método: Faust-Hoffmann, Pons e Janer
HELMINTOS: Amostra negativa
PROTOZOARIOS: Amostra negativa

Valores de Referéncia:
Negativo

EliZAE

O Dra. Julia Cristina da Silva
- Biomédica
. - CRBM - 24963
Assinado Digitalmente

A interpretacao de qualquer teste com finalidade diagnostica ou prognoéstica depende de avaliagcdo conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.
Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
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LABOCENTER pmioexAME

CENTRO 04 13PECIAL DADE C-ALNCATCA
PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
564273 Marlene de Morais Silva Feminino 42 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
19/12/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 01899535195 Hismet

Método: Automagao XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 19/12/2025 Liberado em: 19/12/2025 13:20

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3
Hemoglobina em g/dL
Hematocrito em %
Vol. Glob. Média em fl
Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma

Leucdcitos............

Neutrofilos

Blastos...............
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastes...............:
Segmentados...........:
Eosinofilos...........:
Basofilos.............:
Linfocitos tipicos
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

5.140/mm3
64,9%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
64,9%
1,6%
0,6%
24,5%
0,0%
8,4%

4,38
13,7
39,3
89,7
31,3
34,9
1,7

256.

000/mm?

10,5/

0,27
13,1

%

Dra. Julia Cristina da Silva

3.336/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

3.336/mm?

82/mm?
31/mm?

1.259/mm?
0/mm3

432/mm3

Biomédica
CRBM - 24963

50a70

0a6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Valores de Referéncia

3,9 a 5,0/mm?
11,5 a 15,5g/dL
35,0 a2 45,0%
80,0 a 96,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 2 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000

0
0
0
0
0a 600

2000 a 7000

80 a 600
0a 200

1000 a 3500

0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*

6,7a10,0
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretacao de qualquer teste com finalidade diagnostica ou prognoéstica depende de avaliagcdo conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295

3662




